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Questions & Answers 1– PQD Provision of Website Development, Maintenance and 
Support COM/09/WS/MC/22 

Question n°1 
In the Contract Notice document (2022/S 184-516737), the section "II.1.5) Estimated 
total value" is left blank. 
Would you be able to inform us about the estimated total value of this tender please? 

Answer n°1 ESM does not publish estimated tender values. 
Question n°2 How should we submit our application? 
Answer n°2 Via email, as explained in the PQD. 

 


